РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БАВЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»
Пионерская ул., д. 12, г. Бавлы, 423930

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАЛАЛАР СЭНГАТЬ МЭКТЭБЕ
Муниципаль автоном естэмэ белем учреждениясе

Пионер ур., 12 нче йорт, Баулы шэИэре, 423930

Тел.: ( 85569) 5-35-07; факс 5-45-45
E-mail: Detis.bav@tatar.ru

Приказ Эмер
2021 г. №

О комиссии по противодействию
коррупции в МАУДО «ДШИ»
Бавлинского муниципального района

Во исполнение Национального плана противодействия коррупции на 2018 -2020 годы,
утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в МАУДО «ДШИ»

Бавлинского муниципального района в следующем составе:

Хайбрахманов Венер Рустамович - директор, председатель комиссии;
Епишкина Марина Александровна заместитель директора по УВР, зам.

председателя;
Сайфутдинова Светлана Раисовна - заведующая отделом по организационной

работе, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Каримова Римма Рустамовна - заведующая хозяйством (по согласованию)
Хасанова Лилия Илыпадовна - преподаватель, председатель профкома (по

согласованию)
Галиакбарова Римма Рузилевна - преподаватель (по согласованию);

2. Контроль за исполнением настоящего приказа

Директор МАУДО «ДШИ»
Бавлинского муниципального района РТ

С приказом ознакомлены

Каримова Р. Р. [/Уи Галиакбарова Р. Р.

Епишкина М. А.

mailto:Detis.bav@tatar.ru